
Preisgruppe Fahrzeugbeispiele 1-2 Tage 3-4 Tage Preis pro 
Woche

Preis pro 
Zusatztag Wochenende Preis pro 

Zusatztag
Die Kilometer sind in den Preisen 

enthalten Preis/Tag Preis/Tag 5-7 Tage
Freitag ab 12:00 Uhr bis 

Montag um 09:00 Uhr

1 z. B. VW UP! 67.00 €       60.00 €   294.00 €         40.00 €         125.50 €          48.00 €         
56.30 €       50.42 €   247.06 €         33.61 €         105.46 €          40.34 €         

2 z. B. VW Polo 81.00 €       71.00 €   325.00 €         45.00 €         135.50 €          52.00 €         
68.07 €       59.66 €   273.11 €         37.82 €         113.87 €          43.70 €         

3 z. B. VW Golf, Audi A3 95.00 €       84.00 €   366.00 €         51.00 €         151.50 €          58.00 €         
79.83 €       70.59 €   307.56 €         42.86 €         127.31 €          48.74 €         

4 z. B. VW Caddy, Golf Var. 112.00 €     97.00 €   405.00 €         57.00 €         165.50 €          64.00 €         
94.12 €       81.51 €   340.34 €         47.90 €         139.08 €          53.78 €         

5 z. B. VW Touran 124.00 €     104.00 € 429.00 €         60.00 €         177.50 €          68.00 €         
104.20 €     87.39 €   360.50 €         50.42 €         149.16 €          57.14 €         

6 z. B. Audi A4 144.00 €     115.00 € 500.00 €         70.00 €         200.50 €          77.00 €         
121.01 €     96.64 €   420.17 €         58.82 €         168.49 €          64.71 €         

7 z. B. VW Passat Alltrack 150.00 €     135.00 € 598.00 €         84.00 €         233.50 €          90.00 €         
126.05 €     113.45 € 502.52 €         70.59 €         196.22 €          75.63 €         

8 z. B. VW Bus 9-Sitzer 167.00 €     148.00 € 728.00 €         102.00 €       266.50 €          103.00 €       
140.34 €     124.37 € 611.76 €         85.71 €         223.95 €          86.55 €         

Zahlungsbedingungen: vorraussichtliche Miete im Voraus.
Reservierung und Abbestellung: Reservierungen werden nur mit einem Ausweichtyp angenommen. Reservierungen sind lediglich 1 Stunde nach 
dem vereinbarten Mietbeginn bindend. Abbestellungen sind spätestens 24 Std. vo Mietbeginn möglich.
Bei Nichtabholung bzw. nicht rechtzeitige Abbestellung wird eine Tagesmiete berechnet.
Es sind keine Einwegvermietungen möglich.
Selbstbeteiligung im Schadenfall ist auf 1.000,00€ festgelegt.
Euro Bruttopreise inkl. 19% MwSt., Preise dünn gedruckt sind Nettopreise.

1a autoservice Schick Autovermietung PKW Preisliste ab 01.01.2024 


